
ZARZĄDZENIE NR 133/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt I i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz 14 pkt 3 Uchwały Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok
2023 i art. 9 Uchwały Nr 612/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2023 r.
w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. BT RMISTR

Id: 3BAB7COE-DC63-4695-8B76-94743A39A4CE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/VIII/2023

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 czerwca 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dzial
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 0,00 347 861,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 133 241,00

Roz.75495 Pozostała działalność 0,00 133 241,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 133 241,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 1 04 1,00

OG 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 0,00 132 200,00

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 214 620,00

Roz. 75814 Różne iyzliczeniaj9nansowe 0,00 214 620,00

* 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 214 620,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 214 620,00

KAR GMINY Z up. MJSZ

mgr flŻ ka

Id: 3BAB7COE-DC63-4695-8B76-94743A39A4CE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/VIII/2023

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 czerwca 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dzial
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Wydatki 168 478,00 516 339,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 133 241,00

Roz.75495 Pozostała działalność 0,00 133 241,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 131 080,00
OPS 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 0,00 131 080,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 1 990,00
obywatelom Ukrainy

OPS 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 0,00 I 120,00

USC 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 870,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 0,00 17 1,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

USC 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 171,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 162 848,00 377 468,00

Roz.80150 Realizacja zadań ymagajqcych stosowania specjalnej organizacji 87 848,00 87 848,00
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży iy szkołach podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 87 848,00 87 848,00
oświaty

OKZ 200432 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mikroszkoła Konstancin

OKZ 200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell”

Roz.80195 Pozostała działalność

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansó%y publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

OKZ 200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 0,00 2 294,00

OKZ 200431 Niepubliczne Przedszkole American Montessori Preschool 0,00 I 147,00

OKZ 200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” 0,00 I 147,00

OKZ 200114 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego” 0,00 1147,00

OKZ 200113 Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0,00 1147,00

OKZ 200119 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tyg,ysek” 0,00 9 9 74,00

OKZ 200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” 0,00 669,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 50 000,00 16 679,00
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

P2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 12056,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 50 000,00 0,00

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 623,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 16720,00
OKZ 200140 Dowóz dzieci do gminnych szkól 0,00 2 750,00

SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 10000,00

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 830,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 20000,00 0,00

SP 4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 3 140,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 33 454,00
obywatelom Ukrainy

P4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 3 019,00

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 15 435,00

0,00

87848,00

75 000,00
0,00

87848,00

0,00

289 620,00
17525,00

Id: 3BAB7COE-DC63-4695-8B76-94743A39A4CE. Uchwalony Strona 3



Pl

P3

SP 1

SP 3

SP 5

SP 6

* 4850

Pl

P4

SP I

SP 2

SP 3

SP 5

SP 6

4860

SP I

SP 3

SP 4

Dział 854

Roz.85412

0,00

5 000,00

0,00

2 110,00

2 110,00

600,00
600,00

85,00
85,00

0,00
0,00

200,00
200,00

800,00
800,00

285,00
285,00

140,00
140,00

3 520,00

3520,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3 520,00
3520,00

10000,00

0,00

4000,00

2110,00

2 110,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2110,00
2110,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3 520,00

3520,00

520,00
520,00

3 000,00
3000,00

0,00
0,00

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 15 000,00

4750 0,00 145 289,00

0,00 6 000,00

0,00 2 009,00

0,00 10 000,00

0,00 119 500,00

0,00 2 780,00

0,00 5 000,00

0,00 45 953,00

0,00 2037,00

0,00 1 000,00

0,00 5 330,00

0,00 10 594,00

0,00 22 518,00

0,00 474,00

0,00 4 000,00

5 000,00 14 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne Jbriny itipoczynku dzieci i iniodzieży
szkolnej, a także szkolenia „nlodzieżj”

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych

* 4300 Zakup usług pozostałych
SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych

* 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
GKL 200286 Pielęgnacja zieleni niskiej i inne prace ogrodnicze

* 4170 Wynagrodzenia bezosobow”e
GKL 200286 Pielęgnacja zieleni niskiej i inne prace ogrodnicze

* 4300 Zakup usług pozostałych
GKL 200286 Pielęgnacja zieleni niskiej i inne prace ogrodnicze

Id; 3BAB7COE-DC63-4695-8B76-94”743A39A4CE. Uchwalony Strona 4



4

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 133/VIII/2023

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 29 czerwca 2023 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dzial 801 Oświata i wychowanie

Roz.80 150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
mlodzieży w szkołach
podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki

___________

systemu oświaty

OKZ 200432 Niepubliczna Szkoła
Podstawowa Mikroszkola
Konstancin

OKZ 200110 Szkoła Podstawowa
Montessori „No Bell”

Roz.80 195 Pozostała działalność

* 2340 Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora Onansów
publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

OKZ 200107 Niepubliczne
Przedszkole „Akademia Pana
A dama”

OKZ 200431 Niepubliczne
Przedszkole Amnerican
Montessori Preschool

OKZ 200109 Niepubliczne
Przedszkole „Blue Bell”

OKZ 200114 Niepubliczne
Przedszkole „Ochronka im.
bł. Edmunda Bojanowskiego”

OKZ 200113 Niepubliczne
Przedszkole „Swiat Dziecka”

OKZ 200119 Niepubliczne
Przedszkole „Wesoły
Tygrysek”

OKZ 200110 Szkoła Podstawowa
Montessori „No Bell”

SKARBNJ1 GMINY.

mgr inż. rt NiedzieLska

Id: 3BAB7COE-DC6 -4695-8B76-94743A39A4CE. Uchwalony

Z

mgr Yszar
.„Ą:” Ę0 S RMIS-l-p

Dzial
. Plan przed . . . . . Plan po

Rozdzial Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf
Wydatki 29 161 295,00 87 848,00 105 373,00 29 178 820,00
Dotacje dla jednostek spoza 14650 760,00 87 848,00 105 373,00 14668 285,00
sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe 13 558 070.00 87 848.00 105 373.00 13 575 595ÓO

12 658 387,00 87 848,00 105 373,00 12 675 912,00

420 000,00 87 848,00 87 848,00 420 000,00

420 000,00 87 848,00 87 848,00 420 000,00

0,00 0,00 87 848,00 87 848,00

420 000,00 87848,00 0,00 332 152,00

141 724,00 0,00 17 525,00 159 249,00

141 724,00 0,00 17 525,00 159 249,00

15 612,00 0,00

6 388,00 0,00

13 892,00 0,00

10 638,00 0,00

7 805,00 0,00

76377,00 0,00

3 207,00 0,00

2 294,00 17906,00

1147,00 7535,00

1147,00 15 039,00

1147,00 11 785,00

1147,00 8952,00

9 974,00 86 351,00

669,00 3 876,00

Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 133/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

29 czerwca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 133.241 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz za nadanie
numeru PESEL.

Zmiany w dziale 758 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 2 14.620 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2 14.620 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z
edukacją dzieci z Ukrainy. Ponadto na wnioski gminnych szkół i przedszkoli zostały zabezpieczone
środki budżetowe na bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.110 zł, dokonane zostały
na wniosek Szkoły Podstawowej nr 6 i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na organizacje półkolonii dla dzieci z terenu gminy.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.520 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na pielęgnację zieleni niskiej i różne prace
ogrodnicze na terenie sołectwa Dębówka.

mg

MINY

Id: 3BAB7COE-DC63-4695-8B76-94743A39A4CE. Uchwalony Strona 6


